Entre Rios de Minas, em 30 de dezembro de 2022.
OFÍCIO Nº 258/2022

Exmo. Sr. Prefeito,

Com minha cordial visita e externando os melhores cumprimentos, venho à V. Exa., em nome de todos
os vereadores desta Casa Legislativa, repassar, na forma da lei, os recursos da ordem de R$ 351.000,00
(trezentos e cinquenta e um mil reais), os quais se configuram como os valores remanescentes do duodécimo
que é de direito desta Câmara Municipal. Tal valor se soma aos R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) repassados
na data de 20/12/2022, totalizando o valor de R$ 651.000,00 (seiscentos e cinquenta um mil reais). Há alguns
valores remanescentes que restam de empenhos efetuados por esta Casa, que estão em fase de finalização.

Insta destacar que esta Presidência buscou executar a maior economia possível dos recursos públicos
destinados ao Legislativo Municipal, em consonância com os princípios da transparência e da moralidade